CÔNG TY CỔ PHẦN VINAPRINT
-------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------

Số: 146/CBTT-VPR Tp. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hà Nội,

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN VINAPRINT

- Mã chứng khoán: VPR

- Địa chỉ trụ sở chính: Lầu 2, Số 56 Phạm Ngọc Thạch, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố
Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại: 84-8 38 200 526   Fax: 84-8 38 200 562

2. Nội dung thông tin công bố:

Công bố thông tin lài liệu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty Cổ phần Vinaprint.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 16/12/2022 tại
đường dẫn https://vinaprintcorp.com.vn/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệm đính kèm:

Tài liệu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của

Công ty Cổ phần Vinaprint.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TK HĐQT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	CBTT V. v Tai lieu lay y kien co dong bang van ban _16.12.2022
	VPR - 16122022 Ho so lay y kien co dong bang van ban

		2022-12-16T17:45:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VINAPRINT